
 

       

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Івано-Франківської міської ради 

( 21 сесія ) 
шостого демократичного скликання 

 

 від 28.02.2012 року №625-21 

 

Про внесення змін до "Положення 

про проведення конкурсів на 

право укладення договорів оренди 

об’єктів комунальної власності 

територіальної громади міста 

Івано-Франківська"  

 

 

У зв’язку з внесенням змін до Закону України "Про оренду державного 

та комунального майна" та з метою удосконалення процедури проведення 

конкурсу на право укладення договорів оренди об’єктів комунальної 

власності територіальної громади міста Івано-Франківська, враховуючи 

пропозиції виконавчого комітету міської ради та керуючись вимогами Закону 

України "Про оренду державного та комунального майна" та статтями 26, 59 

і 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Івано-

Франківська міська рада  
 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до "Положення про проведення конкурсів на право 

укладення договорів оренди об’єктів комунальної власності територіальної 

громади міста Івано-Франківська", затвердженого рішенням міської ради 

"Про внесення змін до нормативних актів з питань оренди об'єктів 

комунальної власності територіальної громади м. Івано-Франківська" від 

27.04.2007р.: 
 

1.1 пункт 2.2 доповнити абзацом другим такого змісту: 

"Об’єкти оренди можуть надаватися в оренду без проведення конкурсу, 

якщо до Фонду комунальної власності територіальної громади міста Івано-

Франківська (далі – Фонд комунальної власності) подано лише одну заяву і 

протягом 10 робочих днів після розміщення в установленому цим 

Положенням порядку в офіційному друкованому засобі масової інформації та 



на веб-сайті Орендодавця оголошення про намір передати майно в оренду до 

Фонду комунальної власності більше заяв не надходило. В такому випадку 

Фонд комунальної власності готує відповідний проект рішення на чергове 

засідання виконавчого комітету міської ради про укладення договору оренди 

із заявником. У разі надходження двох і більше заяв оголошується конкурс 

на право оренди у порядку, визначеному цим Положенням"; 
 

1.2 з абзацу другого пункту 4.1 вилучити слова: "територіальної 

громади міста Івано-Франківська (далі – Фонд комунальної власності)"; 
 

1.3 назву розділу 6 викласти в такій редакції: "Оголошення про намір 

передати майно в оренду та оголошення про проведення конкурсу на право 

оренди"; 
 

1.4 перше речення абзацу першого пункту 6.2 викласти в такій редакції: 

"Рішення про розміщення в офіційних друкованих засобах масової 

інформації та на веб-сайті Орендодавця оголошення про намір передати 

майно в оренду, а також рішення про оголошення конкурсу на право оренди 

конкретного об’єкта оренди приймається на засіданні конкурсної комісії"; 
 

1.5 абзац перший пункту 6.3 викласти в такій редакції: 

"6.3 На підставі відповідного рішення конкурсної комісії Фонд 

комунальної власності готує оголошення про намір передати майно в оренду 

та (або) оголошення про проведення конкурсу на право оренди. Ці 

оголошення за підписом голови конкурсної комісії направляються Фондом 

комунальної власності для публікації в офіційний друкований засіб масової 

інформації – газету "Західний кур’єр"; 
 

1.6 у пунктах 6.4÷6.6 слова: "Оголошення про проведення конкурсу" 

замінити словами: "Оголошення про намір передати майно в оренду та (або) 

оголошення про проведення конкурсу на право оренди". 
 

2. Рішення оприлюднити в газеті "Західний кур’єр" та розмістити на 

офіційному сайті м.Івано-Франківська. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зіновія Фітеля та тимчасову депутатську 

контрольну комісію міської ради з питань оренди та приватизації об'єктів 

комунальної власності, проведення тендерів та розподілу житлового фонду 

(В.Голутяк). 

 

 

Міський голова       Віктор Анушкевичус 

 
 


